Boissons avec alcool

Siberian dog

Jean Labady Q

5min 5 min 0 0 147

TEMPS TOTAL PREPARATION CUISSON REPOS CALORIES

Etape 1
Préparation du cocktail

1
2
3
4

Remplir le shaker de glacons.
Verser le miel et la vodka.
Ajouter le triple sec et le jus de citron.

Fermer le shaker et secouer vigoureusement pendant 15
a 30 secondes.

A l'aide d'une passoire, verser la préparation dans un
verre.

Piguer une cerise a l'eau de vie sur un pic a cocktail.
Déposer le pic dans le verre, cerise en haut.

Couper un citron vert en dés. Presser un dé au dessus
du verre, puis le déposer dans le verre.

Ingrédients
pour 1 personne

Cocktail

3 cl Vodka

1.5 cl Triple sec

1 cl Jus de citron

1 c. a café Miel liquide
1 Glacon(s)

Dressage

1 Cerise(s) a I'eau de vie
0.25 Citron(s) vert(s)
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